
UCHWAŁA NR XV/136/26 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazw ulicy na terenie miasta Lubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, w granicach działki oznaczonej numerem 
geodezyjnymi 188/9 nadaje się nazwę ulica Franciszka Smudy.  

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przeowdniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: DEC50F0A-CB5C-47B9-A450-280E06DA1815. Podpisany



Id: DEC50F0A-CB5C-47B9-A450-280E06DA1815. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) organem właściwym do nadawania nazw ulic i placów jest Rada Miejska 
w Lubinie. 

Działka wymieniona w § 1 uchwały stanowi własność wnioskodawcy. 

Ulice w okolicy noszą nazwy sławnych piłkarzy, należy więc kontynuować przyjęte 
nazewnictwo. 

Id: DEC50F0A-CB5C-47B9-A450-280E06DA1815. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/136/26 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


